
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/223/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 446) i art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  

(tj. Dz. U. z 2016. poz. 191 z późn.zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej uczestniczący w działaniu ratowniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18,00 zł za każdą godzinę 

udziału. 

§ 2. Członek ochotniczej straży pożarnej uczestniczący w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 9,00 zł za każdą godzinę 

udziału. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr 0150/XXXII/205/08 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia  

30 października 2008 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4541


		2016-10-10T12:23:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




